
ZARZĄDZENIE Nr 166/19

Burmistrza Brus 

z dnia 13 sierpnia 2019r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości komunalnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§1 .
Przeznaczam do oddania w użyczenie świetlicę wiejską w Kosobudach przy ul. Sportowej 18 
w każdy wtorek w godz. od 1700 do 2200, będącą własnością Gminy Brusy, położoną na działce 
nr 554 na rzecz Klubu Sportowego "Gwiazda" Kosobudy na realizację potrzeb działalności 
statutowych, na czas określony tj. od dnia 20 sierpnia 2019r. do dnia 29 czerwca 202Ir.

§2 .
Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości, o której mowa w § 1, określać będzie 
umowa użyczenia.

§3 .
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B Li R M1STJ 

inż. Witold


